
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.04.25 5:01:50

hello@ddfu.org
+420 731 533677

BENQ DEY21

Cena celkem: 13 478 Kč
 (bez DPH: 11 139 Kč)
Kód zboží: MON4507
Part No.: 5J.F6H11.001
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BenQ DEY21

Přehrávač médií, který umožňuje vytvářet, plánovat a publikovat digital signage obsah vytvořený v softwaru X-Sign na
jakékoli obrazovce. Podporuje kodek HEVC H.265 a nabízí maximální výstupní rozlišení 4K Ultra HD. K přístupu na internet
lze využít jak klasické drátové připojení skrze RJ-45 port, tak i bezdrátové připojení díky technologiím Wi-Fi a Bluetooth.
Externí Wi-Fi antény pracují se dvěma frekvencemi 2,4 GHz a 5 GHz, které zabezpečí vyšší přenosovou rychlost a stabilitu,
nižší rušení signálu a vynikající bezdrátové pokrytí. Šestijádrový procesor, 4 GB operační paměti a 32 GB velké interní
úložiště se postará o svižnost celého zařízení. Pro přehrávání multimediálního obsahu jsou k dispozici také tři USB 2.0,
jeden USB 3.0 port a čtečka paměťových karet.

Více než 150 poutavých šablon
Díky vysoce přizpůsobitelným šablonám v softwaru X-Sign je tvorba obsahu hračkou. Vyberte si z široké nabídky šablon v
rozlišení 4K a Full HD orientovaných na šířku i na výšku.

Intuitivní plánování obsahu
Pomocí nástroje X-Sign Manager můžete jednoduše nastavit, aby displeje na různých místech přehrávaly stejný obsah.

Centralizovaná správa displejů
Spravujte všechny své displeje, monitorujte výkon v reálném čase, plánujte časy zapnutí, sledujte, jaký obsah se na
jednotlivých zařízeních přehrává.

Pokročilá správa front
Zobrazujte nabídky a reklamy spolu s pořadovým číslem na jedné obrazovce. Upoutejte zákazníky, podpořte křížový prodej a
zkraťte vnímanou dobu čekání, bez nutnosti použít více displejů.

Design vhodný do jakéhokoli prostoru
Zařízení DEY21 se vyznačuje elegantním, a přitom výkonným provedením. Přirozeně tak zapadne do jakéhokoli prostředí.



Součástí balení je dálkové ovládání a napájecí adaptér.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Systémové parametry:

Operační systém: Android 7.1
Operační paměť: 4 GB
Úložiště: 32 GB
Procesor: Dual Cortex-A72 + Quad Cortex-A53
GPU: ARM Mali-T864
Video kodeky: H.264/AVC (2160p/30fps), H.265/HEVC (2160p/60fps), VP9 Profil 0 (2160p/60fps), MPEG-4
(1080p/60fps), MPEG-2, MPEG-1, VC-1 (1080p/60fps)

Konektory: 3x USB 2.0, 1x USB 3.0, 1x HDMI, 1x USB typ C, 1x RJ-45, 1x čtečka microSD karet, 1x 3,5 mm audio
vstup/výstup

Rozměry: 128 x 128 x 30 mm

Barva: černá


